do Serviço Público Municipal da administração direta e au - 

táquica, estabelecendo niveis de vencimentos e salários e 

dã outras providências, as seguintes funções celetistas: 

"I —- Guarda Municipai de Classe Distinta, com sa- 

lário básico de NCz$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco cru- 

zados novos). 

"LI - Chefe do Setor de Solda, com salário básico 

de NCz$ 412,50 (quatrocentos e doze cruzados novos e cirquenta 

centavos). 

"III - Erocurador, com salário básico de NCz$.... 

NCz$ 750,00 (setecentos e cinquenta cruzados novos). 

"Iv - Diretor de Unidade Escolar, com salário bã- 

sico de NCz$ 562,º0 (quinhentos e sessenta e dois cruzados- 

novos e cinquenta centavos)." 

Art. 5º - Passa a integrar a Tabela VI - Funções- 

Celetistas Aulárquicas e Salarios Básicos, que integra a 

Lei 2.490 de 15 de março de 1989, a função de Auxiliar de 

Laboratório, com salário básico de NCz$ 300,00 (trezentos -